1
6
2

НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.05.2019

      № 15/89
с. Новотроицкое
О внесении изменений в решение Новотроицкой сельской Думы
от 14.12.2018 № 12/63 « О  бюджете муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района  Кировской области на 2019 год и  плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии со ст. 8 Устава муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области, в соответствии со ст. 41 часть 3, ст. 42 Бюджетного кодекса РФ и ст. 51, ст. 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Новотроицкой сельской Думы от 14.12.2018 № 12/63 «О бюджете муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:
1.1 Пункт 1 решения изложить в новой редакции следующего содержания:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области: - на 2019 год общий объем доходов бюджета муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме 6884,735 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме 7025,505 тыс. рублей, с дефицитом бюджета в сумме 140,77 тыс. рублей.»
1.2. Утвердить в новой редакции следующие приложения: № 5,6, 7, 8,9.
2. Решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов Новотроицкого сельского поселения.
Глава Новотроицкого
сельского поселения

       Т.А. Жданова